Ministério da Educaçao
Ulliversidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Londrina

Portaria no 035, de 02 de marco de 2016.

0 DIRETOR-GERAL DO CAMPUS LONDRINA DA UTFPR, no uso de
suas atribuiçOes, considerando a Portaria no 0780, de 27 de marco de 2013;

considerando a portaria no 1.058, de 26 de setembro de 2008, do Reitor da
UTFPR;

RESOLVE

I - designar JOSELI CRISTINA PA SILVA GAVA, matricula SIAPE no
0393873, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao, FERNANDA BENTO
CORREIA, matricula SIAPE no 19544293, ocupante do cargo efetivo de Assistente em
Administraçao, ARTHUR AUGUSTO ALVES FERREIRA, matricula SIAPE no 20199693,
ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administraçao (representante Técnico Administrativo),
FABIO CEZAR FERREIRA, matricula SIAPE no 1741 7570, ocupante do cargo efetivo de Professor
do Magistério Superior (representante docente), JANETE HRUSCHKA, matricula SIAPE no
10382592, ocupante do cargo efetivo de Professor do Ensino Basico, Técnico e Tecnotogico
(representante da ASSAVI e CPA), LEIA ROPRIGUES DOMIINGOS, matricula SIAPE no
16304712, ocupante do cargo efetivo de Pedagogo - area (representante da Comissäo pedagogica da
avaliação permanente do docente pelo discente), NAZIRA IJANNA HARB, matricula SIAPE no
16201841, ocupante do cargo efetivo de Professor do Magisterio Superior (representante da Comissào
de aplicaçao da avaliaçAo permanente do docente pelo discente), para, sob a presidéncia da primeira e
vice-presidéncia da segunda, integrarem a Comissao permanente de avaliaçâo do servidor do
Campus Londrina, incumbida de conduzir o processo de Avaliaçao de Desempenho.

II - revogar as Portarias no  083, de 29 de maio de 2013 en° 96, de 27 de abril
de2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete do Diretor-Geral

MASS!AKI IMAMURA
do CaMpus Londrina